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Bestenliste 2016
01.01.2016 - 31.12.2016 BESTENLISTE

Männer

100m Männer

12,82 +0,3 Weber, Frank 1971 VfL Hillesheim 12.06.2016 Trier

13,22 -1,1 Dresen, Alexander 1983 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

200m Männer

25,76 -0,8 Weber, Frank 1971 VfL Hillesheim 12.06.2016 Trier

800m Männer

Bestleistung 2015: 1:54,99 Gieße Jakob

1:55,57 Gieße, Jakob 1994 TuS Daun 30.06.2016 Saarbrücken

2:01,08 Fischer, Simon 1988 SV Gerolstein 30.04.2016 Daun

2:15,00 Lohberg, Patrick 1969 TuS Daun 07.05.2016 Trier

1500m Männer

Bestleistung 2015: 3:53,69 Zenzen Mirco

4:10,45 Fischer, Simon 1988 SV Gerolstein 21.05.2016 Bad Neuenahr

4:13,21 Gieße, Jakob 1994 TuS Daun 14.07.2016 Saarbrücken

Weitsprung Männer

5,28 -8,0 Weber, Frank 1971 VfL Hillesheim 12.06.2016 Trier

10 km Männer

Bestleistung 2015: 31:28 Duppich Yannik

31:32 Fitwi Sibhatu, Samuel 1996 VfL Jünkerath 12.11.2016 Langsur

Halbmarathon Männer

Bestleistung 2015: 1:25:50 Fischer Simon

1:37:44 Meyers, Micha 1995 SV Gerolstein 01.10.2016 Köln
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01.01.2016 - 31.12.2016 BESTENLISTE

Männer M50

100m Männer M50

Bestleistung 2015: 15,05 Schumacher Peter

15,36 +0,0 Schumacher, Peter 1953 VfB Ahbach 06.07.2016 Bernkastel-Kues

15,94 +0,0 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 03.09.2016 Urmitz

200m Männer M50

32,95 +0,0 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 03.09.2016 Urmitz

400m Männer M50

Bestleistung 2015: 1:02,22 Borsch Rainer

71,06 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 26.05.2016 Mayen

800m Männer M50

Bestleistung 2015: 2:18,72 Borsch Rainer

2:21,39 Borsch, Rainer 1965 TuS Daun 26.05.2016 Mayen

2:22,29 Willems, Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn26.05.2016 Mayen

2:43,57 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 12.06.2016 Trier

1000m Männer M50

Bestleistung 2015: 3:31,14 Borsch Rainer

3:07,77 Willems, Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn09.04.2016 Wittlich

3:33,54 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 03.09.2016 Urmitz

1500m Männer M50

Bestleistung 2015: 4:40,64 Luxen Richard

4:53,48 Willems, Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn26.05.2016 Mayen

5:45,91 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 26.05.2016 Mayen

3000m Männer M50

Bestleistung 2015: 10:19,11 Jöxen Willi

10:40,08 Willems, Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn06.07.2016 Bernkastel-Kues
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5000m Männer M50

Bestleistung 2015: 17:43,63 Jöxen Willi

19:42,37 Willems, Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn11.05.2016 Mayen

Hochsprung Männer M50

Bestleistung 2015: 1,43 Schumacher Peter

1,46 Schumacher, Peter 1953 VfB Ahbach 12.06.2016 Trier

Kugelstoßen Männer M50

10,83 Schumacher, Peter 1953 VfB Ahbach 06.07.2016 Bernkastel-Kues

Diskuswurf Männer M50: 1000g

Bestleistung 2015: 29,21 Schumacher Peter

33,55 Schumacher, Peter 1953 VfB Ahbach 12.06.2016 Trier

10 km Männer M50

Bestleistung 2015: 35:48 Alff Jörg

39:50 Roitzheim, Franz 1962 VfL Jünkerath 23.10.2016 Ralingen

43:57 Bingel-Schmitz, Dieter 1960 Altburger Drachenläufer 25.09.2016 Polch

44:47 Lieder, Viktor 1957 TuS Daun 25.09.2016 Polch

49:48 Nehrenheim, Heinz 1950 VfB Ahbach 12.11.2016 Langsur

Halbmarathon Männer M50

Bestleistung 2015: 1:18:59 Luxen Richard

1:36:22 Jenniges, Karl-Heinz 1959 VfL Jünkerath 01.10.2016 Köln

1:43:41 Kaiser, Hans 1951 SV Fortuna Ulmen 02.10.2016 Köln
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männliche Jugend U20

400m männliche Jugend U20

Bestleistung 2015: 56,12 Brang Tim

52,80 Brang, Tim 1997 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

55,80 Zapp, David 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

800m männliche Jugend U20

Bestleistung 2015: 2:12,21 Häp Jonas

2:09,28 Brang, Tim 1997 VfL Jünkerath 10.07.2016 Cochem

10 km männliche Jugend U20

Bestleistung 2015: 39:12 Krämer Moritz

39:06 Dahm, Jannik 1997 SV Gerolstein 11.09.2016 Bitburg

39:31 Krämer, Moritz 1997 SV Gerolstein 18.06.2016 Gerolstein
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männliche Jugend U18

400m männliche Jugend U18

Bestleistung 2015: 56,66 Weller Pascal

56,60 Zwetz, Adrian 2000 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

59,90 Bell, Lorenz 2000 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

800m männliche Jugend U18

Bestleistung 2015: 2:11,08 Schmitz Patrick

2:20,65 Bell, Lorenz 2000 VfL Jünkerath 30.04.2016 Daun

3000m männliche Jugend U18

10:38,53 Bell, Lorenz 2000 VfL Jünkerath 06.07.2016 Bernkastel-Kues
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01.01.2016 - 31.12.2016 BESTENLISTE

Jugend M15

100m Jugend M15

Rekord 11,43 Müller Lucas (2012)
Rekord 11,43 Müller Lucas (2012)

13,24 +0,0 Ant, Niklas 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

13,29 +0,0 Meyer, Jan 2001 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

13,40 +0,0 Kerpen, Moritz 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

13,46 +0,0 Kelp, Justin 2001 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

13,63 +0,0 Baur, Vincent 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

13,72 +0,0 Rodenkirch, Tim 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

13,76 +0,0 Gurin, Wladislav 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

13,77 +0,0 Weber, Julian 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

13,79 +0,0 Neuerburg, Paul 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

13,88 +0,0 Meyer, Niklas 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

800m Jugend M15

Bestleistung 2015: 2:23,54 Palm Steven

2:21,51 Stölben, Jan 2001 SV Gerolstein 04.06.2016 Daun

2:24,63 Dörrenberg, Finn 2001 SV Fortuna Ulmen 04.06.2016 Daun

2:28,75 Rodenkirch, Tim 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

2:31,14 Gunder, Richard 2001 VfL Jünkerath 04.06.2016 Daun

2:34,18 Ant, Niklas 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3:14,24 Gurin, Wladislav 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend M15

Bestleistung 2015: 1,48 Bergheim Till

1,62 Klein, Jonas 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,58 Minninger, Paul 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,50 Leonards, Simon 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,46 Neuerburg, Paul 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,30 Ganser, André 2001 VfL Jünkerath 04.06.2016 Daun
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Weitsprung Jugend M15

Bestleistung 2015: 4,96 Schäfer Adam

5,04 Minninger, Paul 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

4,64 Lauer, Benjamin 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

4,32 Dörrenberg, Finn 2001 SV Fortuna Ulmen 04.06.2016 Daun

4,26 Weber, Julian 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

4,22 Muchamedin, Dennis 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,18 +0,0 Kelp, Justin 2001 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

4,16 Riedel, Ronny 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

4,14 Gunder, Richard 2001 VfL Jünkerath 04.06.2016 Daun

3,77 Meyer, Jan 2001 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

3,77 Stasiak, Tobias 2001 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

Kugelstoßen Jugend M15: 4000g

Bestleistung 2015: 8,87 Leyendecker James

10,60 Lauer, Benjamin 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

9,40 Kerpen, Moritz 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

9,28 Baur, Vincent 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

9,13 Neuerburg, Paul 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

9,04 Riedel, Ronny 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

8,74 Gurin, Wladislav 2001 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

8,66 Meyer, Niklas 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

8,12 Leonards, Simon 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

7,62 Stasiak, Tobias 2001 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Jugend M14

100m Jugend M14

Bestleistung 2015: 14,81 Ganser André

13,20 +0,0 Rudolph, Fred 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

13,63 +0,0 Amiri, Souhl 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

13,94 +0,0 Kaster, Kevin 2002 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

14,23 +0,0 Uhren, Robin 2002 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

15,29 +0,0 Alnajjar, Majid 2002 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

800m Jugend M14

Bestleistung 2015: 2:20,62 Dörrenberg Finn

2:25,78 Schmitz, Scott 2002 TuS Daun 04.06.2016 Daun

2:29,32 Amiri, Souhl 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

2:35,27 Görtz, Tim 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

2:35,84 Kaster, Kevin 2002 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

2:54,91 Hagen, Adrian 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend M14

Bestleistung 2015: 1,44 Peters Nico

1,38 Kalcik, Janek 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

Weitsprung Jugend M14

Bestleistung 2015: 4,41 Weber Julian

4,76 Amiri, Souhl 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

4,32 Kaster, Kevin 2002 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

4,03 Meyers, Erik 2002 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

4,01 Alnajjar, Majid 2002 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,95 Uhren, Robin 2002 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

Kugelstoßen Jugend M14: 4000g

Bestleistung 2015: 7,47 Faber Aaron

9,71 Hövelmann, Lennart 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

8,42 Hagen, Adrian 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

7,94 Rudolph, Fred 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

6,78 Gottfried, David 2002 TuS Daun 04.06.2016 Daun
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Jugend M13

75m Jugend M13

10,55 +0,0 Müller, Elias 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

10,56 +0,0 Blehm, Jamie 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

10,81 +0,0 Weber, Frederik 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

11,03 +0,0 Duvivier, Lukas 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

11,38 +0,0 Ney, Angelo 2003 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

11,41 +0,0 Adams, Jonathan 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

11,56 +0,0 Schend, Robin 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

11,64 +0,0 Horn, Mika 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

11,70 +0,0 Diamadis, Nico 2003 TuS Daun 15.07.2016 Jünkerath

11,75 +0,0 Bleser, Simon 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

800m Jugend M13

Bestleistung 2015: 2:34,11 Schmitz Lukas

2:33,68 Mathar, Timon 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

2:41,58 Bogdanov, Daniel 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

2:43,32 Duvivier, Lukas 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

2:48,52 Kill, Janek 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

2:54,16 Ant, Lukas 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

2:54,80 Diamadis, Nico 2003 TuS Daun 04.06.2016 Daun

2:57,88 Müller, Jan 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3:01,13 Neuerburg, Oskar 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

3:02,09 Schend, Robin 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3:05,35 Bleser, Simon 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend M13

Bestleistung 2015: 1,40 Gansen Justus

1,42 Stratmann, Elias 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,34 Maas, Marius 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,30 Finken, Tom 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,30 Kaiser, Felix 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,26 Flepsen, Florian 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,22 Neuerburg, Oskar 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,10 Horn, Mika 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun
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Hochsprung Fortsetzung: Jugend M13

1,10 Müller, Florentin 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

Ballwurf Jugend M13: 200g

Bestleistung 2015: 47,00 Rieb Alexander

50,00 Adams, Jonathan 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

47,00 Flepsen, Florian 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

47,00 Reicherz, Marcel 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

45,00 Kill, Janek 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

43,00 Mathar, Timon 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

41,50 Trierscheid, Pascal 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

40,00 Bleser, Simon 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

39,00 Rademacher, Merlin 2003 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

39,00 Blum, Lars 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

34,00 Weber, Frederik 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

Weitsprung Zone Jugend M13

Bestleistung 2015: 4,03 Rudolph Fred

4,78 Blehm, Fabrice 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,67 Weber, Frederik 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

4,60 Blehm, Jamie 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,52 Diamadis, Nico 2003 TuS Daun 15.07.2016 Jünkerath

4,33 Ney, Angelo 2003 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,18 Maas, Marius 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

3,95 Finken, Tom 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3,94 Schend, Robin 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,87 Kaiser, Felix 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3,82 Adams, Jonathan 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Jugend M12

75m Jugend M12

Bestleistung 2015: 13,09 Wall Maxim

11,05 +0,0 Zimomczyk, Dennis 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

11,40 +0,0 Minninger, Anton 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

11,66 +0,0 Menzel, Luca 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

11,80 +0,0 Köhler, Justus 2004 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

11,97 +0,0 Reger, Maik 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,13 +0,0 Battel, Veit 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,18 +0,0 Eberle, John 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,39 +0,0 Kaiser, Justin 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,44 +0,0 Franken, Milan 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,58 +0,0 Leuschen, Tobias 2004 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

800m Jugend M12

2:40,71 Wagner, Benjamin 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

2:40,74 Leuschen, Tobias 2004 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

2:43,68 Dinges, Robin 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3:06,67 Franken, Milan 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend M12

1,34 Müller, Oliver 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,30 Zimomczyk, Dennis 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,26 Sebastian, Jan 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

Ballwurf Jugend M12: 200g

40,00 Battel, Veit 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

36,00 Schüller, Ben 2005 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

36,00 Dinges, Robin 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

35,50 Köhler, Justus 2004 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

34,00 Sebastian, Jan 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

33,00 Kaiser, Justin 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

31,00 Gurin, Daniel 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

30,00 Reger, Maik 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

27,00 Eberle, John 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

26,00 Franken, Milan 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Weitsprung Zone Jugend M12

Bestleistung 2015: 4,15 Diamadis Nico

4,14 Kaiser, Justin 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

4,12 Minninger, Anton 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

4,06 Köhler, Justus 2004 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,03 Dinges, Robin 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3,80 Reger, Maik 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,62 Eberle, John 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,57 Müller, Oliver 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3,56 Battel, Veit 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Kinder M11

75m Kinder M11

Bestleistung 2015: 8,61 Wall Maxim

12,39 +0,0 Finken, Nick 2005 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

12,63 +0,0 Schüller, Ben 2005 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

13,14 +0,0 Assion, Paul 2005 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

13,44 +0,0 Schneider, Julian 2005 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

800m Kinder M11

3:19,28 Schneider, Julian 2005 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3:26,73 Finken, Nick 2005 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

3:40,27 Assion, Paul 2005 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

Weitsprung Zone Kinder M11

Bestleistung 2015: 3,56 Wall Maxim

3,90 Schüller, Ben 2005 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,19 Gurin, Daniel 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun
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Frauen

800m Frauen

2:31,10 Kaster, Lena 1994 SMG Gerolstein 30.04.2016 Daun

Hochsprung Frauen

Bestleistung 2015: 1,08 Kannenberg Gisela

1,12 Kannenberg, Gisela 1941 TuS Daun 26.05.2016 Mayen

10 km Frauen

Bestleistung 2015: 36:57 Schulze Susanne

49:21 Emmerichs, Andrea 1962 TuS Daun 26.06.2016 Trier

50:22 Weber, Sylvia 1974 VfL Jünkerath 11.09.2016 Bitburg

Halbmarathon Frauen

Bestleistung 2015: 1:49:05 Emmerichs Andrea

1:46:54 Weber, Sylvia 1974 VfL Jünkerath 01.10.2016 Köln

1:50:45 Emmerichs, Andrea 1962 TuS Daun 01.10.2016 Köln
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Weibliche Jugend U20

100m Weibliche Jugend U20

13,70 +0,0 Johanns, Anna 1998 VfL Jünkerath 30.04.2016 Daun

200m Weibliche Jugend U20

27,88 +0,0 Johanns, Anna 1998 VfL Jünkerath 11.06.2016 Neuwied

800m Weibliche Jugend U20

2:42,63 Bros, Janina 1998 TuS Daun 08.06.2016 Konz

Hochsprung Weibliche Jugend U20

1,52 Aideyan, Naomi 1998 TuS Daun 06.07.2016 Bernkastel-Kues

Weitsprung Weibliche Jugend U20

5,07 +0,0 Aideyan, Naomi 1998 TuS Daun 08.06.2016 Bernkastel-Kues

4,45 Johanns, Anna 1998 VfL Jünkerath 30.04.2016 Daun

Kugelstoßen Weibliche Jugend U20: 4000g

9,97 Aideyan, Naomi 1998 TuS Daun 06.07.2016 Bernkastel-Kues

Speerwurf Weibliche Jugend U20: 600g

34,35 Aideyan, Naomi 1998 TuS Daun 08.06.2016 Konz
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Weibliche Jugend U18

400m Weibliche Jugend U18

Bestleistung 2015: 1:07,29 Johanns Anna

65,50 Hermann, Mara 1999 VfL Jünkerath 30.04.2016 Daun

1500m Weibliche Jugend U18

5:12,19 Hermann, Mara 1999 VfL Jünkerath 25.05.2016 Koblenz

3000m Weibliche Jugend U18

11:12,13 Hermann, Mara 1999 VfL Jünkerath 05.06.2016 Zweibrücken
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Jugend W15

100m Jugend W15

13,92 +0,0 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 06.07.2016 Bernkastel-Kues

14,82 +0,0 Lützeler, Marie-Kristin 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

15,04 +0,0 Pitzen, Theresa 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

15,90 +0,0 Zimmer, Isabel 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

16,87 +0,0 Sicken, Elena 2001 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

300m Jugend W15

43,73 Johanns, Lena 2001 VfL Jünkerath 06.07.2016 Bernkastel-Kues

44,25 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 09.07.2016 Eisenberg

800m Jugend W15

Bestleistung 2015: 2:38,67 Jendryssik Madlen

2:21,97 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 11.06.2016 Neuwied

2:26,85 Johanns, Lena 2001 VfL Jünkerath 11.06.2016 Neuwied

3:02,64 Lützeler, Marie-Kristin 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3:05,38 Schorn, Vivien 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3:31,50 Sicken, Elena 2001 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3000m Jugend W15

11:37,76 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 10.09.2016 Bernkastel-Kues

Hochsprung Jugend W15

Bestleistung 2015: 1,20 Daniels Juliana

1,38 Arends, Jule 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

Weitsprung Jugend W15

Bestleistung 2015: 4,08 Fox Johanna

4,31 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 30.04.2016 Daun

4,21 +0,0 Arends, Jule 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3,88 +0,0 Lützeler, Marie-Kristin 2001 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3,75 +0,0 Sicken, Elena 2001 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,57 +0,0 Zimmer, Isabel 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3,43 +0,0 Servatius, Clarissa 2001 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun
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Kugelstoßen Jugend W15: 3000g

Bestleistung 2015: 8,62 Weigel Rebecca

6,48 Zimmer, Isabel 2001 TMG Daun 04.06.2016 Daun

6,31 Arends, Jule 2001 GSG Daun 04.06.2016 Daun

5 km Jugend W15

21:13 Fröhlig, Katharina 2001 GSG Daun 31.12.2016 Trier

22:16 Johanns, Lena 2001 VfL Jünkerath 16.04.2016 Mülheim/Mosel
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Jugend W14

100m Jugend W14

Bestleistung 2015: 14,01 Johanns Lena

14,92 +0,0 Reisch, Katharina 2002 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

15,07 +0,0 Bayoy, Kathrine 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

15,25 +0,0 Hundt, Anne 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

15,42 +0,0 Schröder, Maike 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

15,97 +0,0 Arull, Sophie 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

16,24 +0,0 Simon, Dinah 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

16,40 +0,0 Lenarz, Lea 2002 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

800m Jugend W14

Bestleistung 2015: 2:30,83 Fröhlig Katharina

2:44,56 Schröder, Charlotte 2002 VfL Jünkerath 06.07.2016 Bernkastel-Kues

2:55,62 Fox, Josefine 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3:03,16 Nöllen, Maike 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3:10,80 Schmieding, Vanessa 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

3:22,02 Simon, Dinah 2002 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

3:26,02 Hundt, Anne 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend W14

Bestleistung 2015: 1,28 Fröhlig Katharina

1,34 Hundt, Anne 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,30 Reisch, Katharina 2002 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,22 Pohs, Katharina 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,22 Todarotschko, Valeria 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,22 Nickels, Emma 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,22 Nieswand, Ciara 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

Weitsprung Jugend W14

Bestleistung 2015: 4,40 Fröhlig Katharina

3,98 +0,0 Fox, Josefine 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3,66 +0,0 Nöllen, Maike 2002 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3,54 +0,0 Arull, Sophie 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3,45 +0,0 Lenarz, Lea 2002 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Kugelstoßen Jugend W14: 3000g

7,51 Bayoy, Kathrine 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

7,50 Arull, Sophie 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

7,36 Pohs, Katharina 2002 GSG Daun 04.06.2016 Daun

6,11 Todarotschko, Valeria 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

6,07 Nickels, Emma 2002 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

5,61 Lenarz, Lea 2002 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Jugend W13

75m Jugend W13

Bestleistung 2015: 11,66 van Ooyen Anna-Paula

11,04 +0,0 Uder, Sophie 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

11,24 +0,0 Wirfs, Annalena 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

11,25 +0,0 Gessler, Nelly 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

11,51 +0,0 Kong, Angela 2003 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

11,69 +0,0 Struss, Nele 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

11,74 +0,0 Steinstraß, Marielle 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

12,01 +0,0 Reimer, Fiona 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

12,05 +0,0 Neumann, Stella 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

12,25 +0,0 Finken, Paula 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

12,45 +0,0 Rahn, Angelina 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

800m Jugend W13

Bestleistung 2015: 2:41,16 Thelen Larissa

2:51,85 van Roijen, Maren 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3:01,97 Unger, Hannah 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3:03,90 Finken, Paula 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

3:04,14 May, Franka 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3:07,21 Rahn, Angelina 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

3:19,75 Müller, Emilie 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

3:22,47 Kong, Angela 2003 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend W13

Bestleistung 2015: 1,28 Funk Lara

1,28 Schüller, Amila 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,24 van Roijen, Maren 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

1,20 Büdenbender, Leonie 2003 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,16 Erasmy, Laura 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun
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Ballwurf Jugend W13: 200g

Bestleistung 2015: 26,00 Pohs Katharina

33,00 Steinstraß, Marielle 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

33,00 Neumann, Jennifer 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

30,00 Schneider, Nadine 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

29,00 Neumann, Stella 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

27,50 Klever, Julia 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

25,50 Besic, Michelle 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

24,00 Drywa, Karina 2003 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

23,00 van Roijen, Maren 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

Weitsprung Zone Jugend W13

Bestleistung 2015: 4,25 Marten Luisa

4,25 Uder, Sophie 2003 GSG Daun 04.06.2016 Daun

4,15 Finken, Paula 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

4,12 Wirfs, Annalena 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

4,12 Rahn, Angelina 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

4,00 Müller, Emilie 2003 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

3,96 Gessler, Nelly 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

3,95 Struss, Nele 2003 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

3,82 Reimer, Fiona 2003 SMG Gerolstein 04.06.2016 Daun

3,54 Schejermann, Julia 2003 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3,41 Neumann, Jennifer 2003 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Jugend W12

75m Jugend W12

Bestleistung 2015: 11,48 Uder Sophie

11,35 +0,0 Laux, Hanna 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

12,09 +0,0 Kanter, Maren 2004 VfL Hillesheim 04.06.2016 Daun

12,22 +0,0 Lenarz, Hanna 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

12,31 +0,0 Menzel, Lea 2004 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

12,74 +0,0 Mai, Amelie 2004 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

12,91 +0,0 Thielen, Franziska 2004 GRS plus Gerolstein 04.06.2016 Daun

800m Jugend W12

Bestleistung 2015: 3:14,76 Schüller Amila

3:04,87 Thönnes, Lina 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3:13,16 Wiesendaner, Marie 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

3:21,26 Lenarz, Hanna 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3:22,80 Menzel, Lea 2004 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

3:23,82 Lues, Jana 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

Hochsprung Jugend W12

1,16 Römer, Anna 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,16 Venz, Beate 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

1,16 Göbel, Emma 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

1,00 Wiesendaner, Marie 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

Ballwurf Jugend W12: 200g

Bestleistung 2015: 25,50 Schüller Amila

36,50 Göbel, Emma 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

33,00 Venz, Beate 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

33,00 Menzel, Lea 2004 Graf Sal. Schule Jünkerath04.06.2016 Daun

29,00 Bell, Hannah 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

24,50 Thönnes, Lina 2004 TMG Daun 04.06.2016 Daun

17,00 Lues, Jana 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

15,00 van Roijen, Mirte 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun
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Weitsprung Zone Jugend W12

Bestleistung 2015: 4,28 Uder Sophie

4,13 Kanter, Maren 2004 VfL Hillesheim 15.07.2016 Jünkerath

4,02 Laux, Hanna 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3,88 Mai, Amelie 2004 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

3,71 Römer, Anna 2004 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3,44 Lenarz, Hanna 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun

3,37 Lues, Jana 2004 GRS plus St.Martin Kelberg04.06.2016 Daun
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Kinder W11

75m Kinder W11

11,98 +0,0 Harig, Paula 2005 GSG Daun 04.06.2016 Daun

12,56 +0,0 Meyer, Juliane 2005 TuS Daun 04.06.2016 Daun

800m Kinder W11

2:55,79 Krämer, Antonia 2005 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3:06,76 Harig, Paula 2005 GSG Daun 04.06.2016 Daun

3:18,48 van Roijen, Mirte 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

3:23,66 Ortmanns, Grace 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

Hochsprung Kinder W11

1,16 Ortmanns, Grace 2005 ARS-Plus Hillesheim 04.06.2016 Daun

1,16 Ramler, Jule 2005 GSG Daun 04.06.2016 Daun

Weitsprung Zone Kinder W11

Bestleistung 2015: 3,31 Wilson Alisha

3,60 Meyer, Juliane 2005 TuS Daun 04.06.2016 Daun
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Kinder W9

75m Kinder W9

12,90 +0,0 Michels, Anna 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

13,16 +0,0 Sünnen, Jule 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

14,22 +0,0 Sünnen, Leonie 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

800m Kinder W9

3:08,00 Michels, Anna 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

3:31,40 Sünnen, Jule 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

3:35,35 Sünnen, Leonie 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

Weitsprung Zone Kinder W9

3,77 Sünnen, Leonie 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath

3,58 Sünnen, Jule 2007 VfL Jünkerath 15.07.2016 Jünkerath
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